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PLAN CADASTRAL

UAT: GILAU

Judet: CLUJ

Sectoare cadastrale:

127

Scara 1:2000

Sistem de proiectie STEREO 1970

Plansa 24

N
Schita cu dispunerea sectorului

MARISEL

SAVADISLA

RISCA

FLORESTI

CAPUSU MARE

GÂRBAU

BACIU

AGHIRESU

MAGURI-RACATAU

203

214

198

197

170

188

154

153

139

155

141

156

152

130

126

127

Legenda:

Limita sector cadastral

Numar sector cadastral

1

Numar tarla

42

Limita imobil

Limita constructie

ID imobil

894

Numar corp constructie

1

Numar postal

427

Toponimie

Parau

Limita UAT si teritorii invecinate

Limita intravilan

Schema de dispunere a planselor

Plansa 14 Plansa 15 Plansa 16

Plansa 23 Plansa 24 Plansa 25

Plansa 32 Plansa 33 Plansa 34
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